
修理価格表 2024.2月

修理箇所

少年用
ﾐｼﾝ刺（飾り無）
ﾐｼﾝ刺・手刺（飾り有）

内輪 つめる
紺革10～15ｃｍ四方
〃　（芯を入れる）

面渕・天 補修
エスロンベルト（片方）
革（片方）

用心垂 付け直し
小（片方）5～9ｃｍ角木綿 ￥2,970～ ￥1,870～
大（片方）20ｃｍ角木綿 ￥4,620～ ￥2,970～
5ｃｍ（紺革） ¥1,320 ¥1,100
10ｃｍ（綿テープ） ¥1,100 ¥550

面渕 塗 朱赤と漆
面布団 染直し 彩仕上げ

大人用 洗濯・ほぐし
少年用 〃　

面仕立直し　面金交換・布団補修などにより価格はかわります

少年用 白本べり（片方）
大人用 茶本べり（片方）No.1～2
〃 茶本べり（片方）No.3～4
〃 茶本べり（片方）No.5～6

へり革 補修 4～5ｃｍ
手の内 補修 穴（１箇所）
ナマコ 補修 片方5ｃｍ幅
甲 補修 １箇所
手首 補修 １箇所

並（片方）　少年用
上（片方）　人絹

染 彩仕上げ（1組）
少年用 洗濯・ほぐし（片方）
大人用 〃

並（片方）
極上（片方）
並（１本）
極上（1本）
並クローム革、エスロンベルト10ｃｍ
上牛革、クロザン革10ｃｍ
並　クローム革
上　牛革紐、クロザン革

胴台 磨き
並（片方）#30木綿　ﾐｼﾝ
上（片方）＃70木綿　ﾐｼﾝ
極上（片方）＃70木綿　手縫製

帯 補修 スレ当て10ｃｍ四方（紺革）
木綿つまみ5ｃｍ
紺革つまみ5ｃｍ
紺革本べり5ｃｍ

染直し 彩仕上げ
少年用 洗濯・ほぐし
大人用 〃

剣道衣 袖 つめる 片方￥1,500×2
袴 裾 つめる 片方￥2,500×2

修理内容

面

布団 つめる

布団・天 補修

八巻 補修

布団裏 スレ当て

布団へり 補修

ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ

手刺

胴台
へり革

補修

全交換

甲手

手の内交換

紐 交換

ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ

胴
乳革 交換

引革 交換

垂

紐 交換

布団
へり補修

ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ

￥71,500～

手刺

手刺

¥9,680
¥1,100
¥2,200

¥2,200

¥5,500
¥7,700
¥14,300
¥19,800
¥7,700
¥11,000

ﾐｼﾝ

ﾐｼﾝ

\1,650～￥2,750

価格（税込）

¥4,400
¥2,200
¥3,300

¥5,500
\7,920～(小唐は￥2,200ＵＰ)

￥8,910～　　　〃
￥9,680～　　　〃

¥1,980

\1,100～
\1,320～\1,870

\880～
\880～
¥660
¥990
¥2,200
¥1,100
¥1,650
¥770

\660～

¥880

¥440
¥1,100
\1,320～
\2,640～
\11,000～
\22,000～
\4,400～
¥1,650
¥2,970
¥5,500
\3,850～

¥5,500

¥1,100
¥1,320
¥3,300
¥1,100
¥2,200
¥3,300


