修理価格表 2024.2月

		修理内容					2024.27
	修理箇所			価格(税込)			
	布団		少年用	¥5,500			
		つめる	ミシン刺(飾り無)	¥7,700			
			ミシン刺・手刺(飾り有)	¥14,300			
	内輪	つめる	マンケー 1 木小(原門・ケート)		¥19		
	アリギ州	しなりる					
	布団·天	補修	手刺 紺革10~15cm四方 // (芯を入れる)	¥7,700			
面	 %i		デ ^{ネリ} " (芯を入れる)	¥11,000			
	面渕•天	補修		¥9,680			
	八巻	補修	エスロンベルト(片方)	¥1,100			
			革(片方)	¥2,200 ¥1,650~¥2,750			
	用心垂	付け直し				¥ 2,/	
	布団裏	スレ当て	小(片方)5~9cm角木綿	手刺	¥2,970~	ミシン	¥1,870~
			大(片方)20cm角木綿	3 41.3	¥4,620~	7,,,	¥2,970~
	布団へり	補修	5cm(紺革)	手刺	¥1,320	ミシン	¥1,100
			10cm(綿テープ)	3 41.3	¥1,100		¥550
	面渕	塗	朱赤と漆	¥4,400			
	面布団	染直し	彩仕上げ	¥2,200			
	クリーニンク゛	大人用	洗濯・ほぐし	¥3,300			
		少年用	<i>II</i>	¥2,200			
	面仕立直して		団補修などにより価格はかわります	¥71,500~			
甲手	手の内交換	少年用	白本べり(片方)	¥5,500			
		大人用	茶本べり(片方)No.1~2	¥7,920~(小唐は¥2,200UP)			
		11	茶本べり(片方)No.3~4	¥8,910~ "			
		11	茶本べり(片方)No.5~6	¥9,680~ "			
	へり革	補修	4∼5cm	¥660~			
	手の内	補修	穴(1箇所)	¥1,100~			
	ナマコ	補修	片方5cm幅	¥1,320~¥1,870			
	甲	補修	1箇所	¥880~			
	手首	補修	1箇所	¥880~			
	紐	交換	並(片方) 少年用		¥6	60	
	•	又決	上(片方) 人絹	¥990			
	染		彩仕上げ(1組)	¥2,200			
	クリーニンク゛	少年用	洗濯・ほぐし(片方)	¥1,100			
		大人用	<i>II</i>	¥1,650			
胴	乳革	交換	並(片方)	¥770			
			極上(片方)	¥1,980			
	引革	交換	並(1本)	¥440			
			極上(1本)		¥1,	100	
胴台	へり革	補修 全交換	並クローム革、エスロンベルト10cm		¥1,3		
			上牛革、クロザン革10cm	¥2,640~			
			並 クローム革	¥11,000~			
			上 牛革紐、クロザン革		¥22,0	00~	
	胴台	磨き		¥4,400~			
垂	紐	交換	並(片方)#30木綿 ミシン		¥1,	650	
			上(片方)#70木綿 ミシン	¥2,970			
			極上(片方)#70木綿 手縫製		¥5,	500	
	帯	補修	スレ当て10cm四方(紺革)	¥3,850~			
	布団		木綿つまみ5cm		¥8		
			紺革つまみ5cm	¥1,100			
			紺革本べり5cm	¥1,320			
		染直し	彩仕上げ	¥3,300			
	hII_=\.h`	少年用	洗濯・ほぐし	¥1,100 ¥2,200			
	クリーニンク゛	大人用	II .				
剣道衣	袖	つめる	片方¥1,500×2	¥3,300			
袴	裾	つめる	片方¥2,500×2	¥5,500			
		_					